
— 18459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

wynios³ych o obwodach w pier�nicy: 127, 133, 139 cm zloka-
lizowanych w miejscowo�ci Lusowo w pasie drogi powiato-
wej nr 2419P stanowi¹cych czê�æ pomnika przyrody o nazwie
�Aleja jesionowo - lipowa�.

3706

UCHWA£A Nr XXI/153/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Poz. 3705, 3706

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê dla ulicy po³o¿onej w Tarnowie
Podgórnym zajmuj¹cej czê�æ dzia³ki oznaczonej numerem
geodezyjnym: 1597 - ulica Modrakowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat



— 18460 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 3706


